

## Referat af SDS bestyrelsesmøde afholdt den 27. september 2020 kl.20.00

**Deltagere:** Susan Larsen Ravn (SLR), Susanne Ebbe Nielsen (Ebbe), Tina Klausen (TK), Helle Ancher Munch (HM), Birgith Gammelgaard (BG), Susanna M. Kristensen (SK) (suppleant) samt

**Fraværende:** Camilla Binne Andersen (CBA) (suppleant)

**Referent:** Helle Ancher Munch

Mødet blev afholdt som telefonmøde via 'WhatsApp'

### Dagsorden

#### **Samarbejde**

Der ønskes et bedre samarbejde i bestyrelsen, hvor alle bestyrelsesmedlemmer kan være med. Fremadrettet kan der ikke aftales eller besluttet via Messenger eller e-mail, men kun på bestyrelsesmøder. Dog undtages bestyrelsesmødereferaterne, der rundsendes og godkendes via e-mail. Der er aftalt et fysisk bestyrelsesmøde den 14. november på Fyn. Der blev henstillet til, at al kommunikation skal foregå respektfuldt og på en ordentlig måde.

#### **Racestandarden**

Dansk Kennelklubs fremsendte udkast blev sendt til bestyrelsens kommentering 3. september. Løbende tilbagemeldinger blev indarbejdet og fremsendt den 20. september sammen med dagsordenen for dette bestyrelsesmøde.

Bestyrelsen diskuterede opdateringen af racestandarden og nåede til enighed. Kim Vigsø Nielsen havde forespurgt igennem BG, om at modtage klubbens forslag til gennemsyn inden fremsendelse til DKK. HM har fremsendt klubbens forslag på vegne af bestyrelsen.

#### **Øvrigt**

##### *Mønstringer*

Bestyrelsen diskuterede og blev enig om at fremsende et forslag til Kim og efterfølgende til DKK om vurderingen til mønstring kan klassificeres med "Godkendt", "Ikke godkendt" eller "Genfremstilles (samt begrundelse fx efter et kuld hvalpe)"

Det blev diskuteret og besluttet at hunde med tandfejl (hvor der ikke kan fremvises dyrlægeerklæring på skade) som udgangspunkt ikke skal anvendes i avlen.

#### *Næste bestyrelsesmøde er*

- *Backup møde Torsdag 1. oktober kl. 20 via WhatsApp til behandling af evt. kommentarer fra Kim*
- *Via WhatsApp søndag 18. oktober kl.20*
- *Fysisk møde lørdag 14 november kl. 12 på Fyn i nærheden af Vissenbjerg (Birgith finder et sted på Fyn)*